Fotocopiare su carta intestata
Spettabile FIPAV
C.O.G.T. Torino
campionati@torino.federvolley.it
OGGETTO: RICHIESTA AUTORIZZAZIONE TORNEO.

Le squadre partecipanti devono appartenere esclusivamente al Comitato di Torino.

	La Società sportiva
	



	Codice Affiliazione
	0
	1
	0
	0
	5
	0
	
	
	


chiede alla Commissione Organizzativa Gare Territoriale l’autorizzazione per organizzare:
	DENOMINAZIONE TORNEO:
	



	PERIODO:
	



	SERIE/CATEGORIA:
	



	LOCALITA’:
	



	RESPONSABILE:
	
	CELL:
	



	Si allega, su carta intestata della Società, a pena della non concessione dell'autorizzazione:
1. Elenco squadre partecipanti;
2. Calendario dettagliato degli incontri con orari e campi;
3. Regolamento del Torneo;
4. Composizione della Commissione Esecutiva in campo (formata da Tesserati FIPAV che hanno la competenza di verificare che atleti e tecnici partecipanti siano regolarmente tesserati e di adottare eventuali provvedimenti disciplinari.
5. Copia del bonifico di € 30,00 intestato a:
FEDERAZIONE ITALIANA PALLAVOLO - C.T TORINO
IBAN: IT35D0100501013000000000510

	Le spese per l'organizzazione del torneo, per gli arbitri ed i segnapunti sono a totale carico del sodalizio organizzatore, che si impegna, al termine della manifestazione, ad inviare tempestivamente alla Commissione in indirizzo copia di tutti i referti per l'elaborazione dei rimborsi arbitrali.
La scrivente Società è a conoscenza degli artt. 3,4,5,6,7 del Regolamento Gare.
Si dichiara che gli impianti utilizzati sono regolarmente omologati per l’annata in corso.

	Data
	Firma del Presidente
	



Spettabile FIPAV
C.O.G.T. Torino
campionati@torino.federvolley.it


ALLEGATO 1 – ELENCO SQUADRE PARTECIPANTI

	DENOMINAZIONE TORNEO:
	




	
	SOCIETA’ SPORTIVE
	PROV
	REG

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	




Spettabile FIPAV
C.O.G.T. Torino
campionati@torino.federvolley.it

ALLEGATO 2 – CALENDARIO DETTAGLIATO

	DENOMINAZIONE TORNEO:
	



	IL TORNEO SARA’ AUTOARBITRATO
	SI
	NO



SI RICORDA CHE NON E’ IMPORTANTE IL CALENDARIO CON I NOMI DELLE SQUADRE, MA CON LE GARE CHE SI SVOLGERANNO.
DATA:
IMPIANTO:

	ORA
	INCONTRO
	2su3
	3 fissi
	3 su 5
	N. ARBITRI

	10.00
	Gara 1
	
	X
	
	2

	11.00
	Gara 2
	
	X
	
	2

	12.00
	Gara 3
	
	X
	
	2

	15.00
	Semifinale
	
	
	X
	2

	16.30
	Finale 3/4
	
	
	X
	2



DATA:
[bookmark: _GoBack]IMPIANTO:
	ORA
	INCONTRO
	2su3
	3 fissi
	3 su 5
	N. ARBITRI

	10.00
	Gara 1
	
	X
	
	2

	11.00
	Gara 2
	
	X
	
	2

	12.00
	Gara 3
	
	X
	
	2

	15.00
	Semifinale
	
	
	X
	2

	16.30
	Finale 1/2
	
	
	X
	2





Spettabile FIPAV
C.O.G.T. Torino
campionati@torino.federvolley.it

ALLEGATO 3 – REGOLAMENTO DEL TORNEO

	DENOMINAZIONE TORNEO:
	



Incollare regolamento.


















ALLEGATO 4 – COMMISSIONE ESECUTIVA IN CAMPO

La Commissione Esecutiva in campo deve essere formata da tesserati FIPAV che hanno la competenza di verificare che atleti e tecnici partecipanti siano regolarmente tesserati e di adottare eventuali provvedimenti disciplinari.



	1
	

	2
	

	3
	



